comodato d’uso presso l’Agenzia delle Entrate, come si evince dalla nota prot. n. 2822 del 
07/04/2022, pervenuta alla SC Logistica e Valorizzazione del Patrimonio in data 12.04.2022; 

RITENUTO pertanto urgente e necessario provvedere alla corresponsione dell’imposta di registro 
e di bollo per un importo pari ad €. 232,00 (duecentotrentadue/00) per il rimborso dovuto al 
Comune a seguito della registrazione del contratto di comodato d’uso presso l’Agenzia delle 
Entrate; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) DI AUTORIZZARE il rimborso delle spese anticipate da parte del Comune di Pozzomaggiore a

[...]

l’immobile sito nello stesso comune in Via Fontana snc sede del servizio veterinario e servizi 
sanitari territoriali; 

Pagina  3 di 4   

2) DI STABILIRE pertanto che l’onere derivante dal presente provvedimento, quale imposta di 

registro e di bollo è quantificato in euro 232,00 (duecentotrentadue/00) e verrà registrato sul 
bilancio del corrente anno, finanziato come di seguito rappresentato: 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto al SC Ciclo Passivo per gli adempimenti di 

competenza e all’Ufficio Delibere per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda